Licitações e de Contratos do Sistema SEBRAE (Resolução CDN 391/2021, de 25/11/2021), 
mediante celebração do instrumento pertinente. 

3- DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1. O total anual estimado da contratação é de R$ 1.155.793,65 (um milhão cento e 
cinquenta e cinco mil setecentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos). 

Página 3 de 55 
(Pregão Presencial n.º 02/2023) 

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe – Sebrae/SE 
Av. Tancredo Neves, n.º 5500, Bairro América 
CEP 49080-470 - Aracaju/SE – (79) 2106-7700